Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013 № 597
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.08.2013 № 396
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке установления, оплаты и зачисления родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях г. Новочебоксарска Чувашской Республики, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.08.2013 № 396 следующие изменения:

1.1. подпункт «б» пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«в период отпуска (ежегодный основной, ежегодный дополнительный, по беременности и родам, по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет) родителей (законных представителей), с предъявлением справки с места работы о предоставленном отпуске».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Глава администрации

города Новочебоксарск

Чувашской Республики

                    А.В. Сироткин

_2147483647.doc
[image: image1.png]